样本 G205-0/C
E-RI-TERS, E-RI-AERS 型集成式电子放大器
，用于带集成式或遥控型压力传感器的比例阀数字式
这类放大器为 公司比例阀
输入 信号 ①
②
Atos集成式安装，与
集成，根据 电 进行闭环压力 控制 。

7 12
选项则配有 芯插头，参见 节。
1 型号编码：配集成式 放大器比例阀数字
E-RI - TER S - PS - 01H / * ** /*
集成式电子
放大器
TER =
A E R =
集成压力传感器
带遥控压力传感器
S =数字式
设定代号
（见注释）
设计号
选项，参见第 节
双电源供电，具有使能、故障
　（ 芯插头）
遥控压力传感器带电流反馈 ｍ
仅对 型阀
5
Z=
1 2
C= 4-20 A
AERS　（ ）
2 -TERS 和 -AERS 电气和接线方框图 (7 芯插头 )
电气用金属或塑料插头
见第 节11
通讯接口：
＝ 串行接口
接口
＝ 接口
PS
BC
BP
RS232
=CAN-BUS
PROFIBUS-DP
电气插头
DC/AC转换
线性
电源插头
前视图
增益
斜坡
电源供给插头
插芯 信号特征 技术特征
A 电源24VDC 稳压+24V DC
B 电源0 整流并滤波 (最大脉冲值 )V =21~33 =2VR M S PP
C 信号0 参考信号0 VDC
D 输入信号+ 0 ~ 10VD C
E 输入信号-
F 监视信号
0~10VDC相对脚（ ）C 0V DC
G 地线 只有当电源不符合
( )标准时,才接
VDE0551
CEI14/6
通讯
选项
-PS RS232( )
插头
1 NC
不连接
+ 5 V
终端电压
2 NC
不连接
LINE-A
BUS ( )线高电压
3
RS-GND